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معادن و رابطه آن با محیط زیست از دغدغه های مهم 
فعالان این عرصه است، با وجود این مسیر اصلاح قانون 
با کندی لاک پشت وار پیش می رود و هنوز طبق قوانین 
گذشته که خلأهایی در آن وجود دارد عمل می شود و 
همین امر باعث می شود آسیب های موجود متوقف نشود.
به گزارش ایلنا در قزوین، محیط زیست در استان قزوین 
از موضوعاتی است که طی سالیان دراز به دغدغه بسیاری 
از افراد تبدیل شده و فعالیت های مختلفی در این راستا 
شکل گرفته است، با وجود این موضوع هنوز هم محیط 
زیست کلاف سردرگمی است که گاهی مسئولان از زیر بار 
آن شانه خالی می کنند و یا موضوعاتی را مطرح می کنند 
که در ظاهر قانونی است اما در اصل تیشه به ریشه محیط 
زیست دشت قزوین زده و آن را هر روز رنجورتر می کند.
معادن از مواردی است که با محیط زیست رابطه مستقیم 
دارد؛ اما منافع و سود افراد، کم کاری یا عدم توجه ها و 

نقص قانون باعث آسیب به محیط زیست شده است. 
مهران شنتیایی در این باره به خبرنگار ایلنا در قزوین 
می گوید: صرفاً معادن واقع در مناطق حفاظت شده و 
پناهگاه های حیات وحش تحت مدیریت سازمان محیط 
زیست است و صدور تمام مجوزهای معادن موجود در 
این مناطق باید تحت نظر محیط زیست باشد؛ اما طبق 
قانون معادنی که خارج از این حوزه باشند از دسترس 
محیط زیست خارج هستند و استعلام برای آن ها ضرورتی 
ندارد.مدیرکل محیط زیست استان قزوین ادامه می دهد: 
فعالیت بسیاری از معادن مورد تأیید و قبول ما نیست؛ اما 
استعلامی از ما صورت نمی گیرد و سازمان صمت برای 
کشف و بهره برداری در مرحله احداث و استقرار معادن 
اقدام می کند.او با اشاره به این نکته که اگر فعالیت معادن 
در مرحله بهره برداری در آب، خاک و هوا مشکل ایجاد 
کند به موضوع ورود می کنیم، عنوان می کند: اگر در این 
مرحله به عنوان صنایع آلاینده شناخته شده و نسبت به 
رفع آلایندگی اقدام نشود اخطاریه صادر می شود و در 
موضوع مراحل بعدی از طریق مراجع قانونی پیگیری 
می شود. این مسئول تاکید می کند: در رابطه با معادن 
نقص در قانون وجود دارد؛ حتی برای تأسیس یک تولیدی 
کوچک  نظرات کارشناسانه در نظر گرفته می شود؛ اما در 
رابطه با معادن استعلام صورت نمی گیرد؛ البته برای رفع 

این مشکل پیگیری های متعددی انجام شده است.
نقص در قانون یکی از مشکلاتی است که در موضوعات 
مختلف شاهد آن هستیم که معادن ازجمله آن ها است 
و باتوجه به اهمیت بیش از پیش محیط زیست، اصلاح 
آن ضرورت پیدا می کند.یک فعال محیط زیست استان 
قزوین دراین باره به خبرنگار ایلنا می گوید: قانون فعلی 
معادن، آسیب زننده، تبعیض آمیز و رانتی است؛ البته 
ما با پیشرفت و استفاده درست از منابع طبیعی مخالفت 
نداریم؛ اما وضعیتی که درحال حاضر وجود دارد تماما در 
خدمت رانت خواری، تبعیض و گروه خاصی از مردم است 
که یا وابسته بوده و یا از اصحاب قدرت و ثروت هستند.
محمد الموتی در ادامه با بیان اینکه در قانون معادن و 
سیستم صدور مجوز و حل تعارض به نهادهای محیط 
زیستی اهمیت داده نشده، عنوان می کند: نمایندگان 
محیط زیست به دلیل اینکه در کمیته در اقلیت محض 
هستند، حتی در رفع تعارض ها و آسیب  نیز وزن محیط 
زیست دیده نمی شود که به نفع معدن کاران است.این 

عضو هماهنگی شبکه محیط زیست و منابع طبیعی استان 
قزوین با تاکید بر اینکه قانون اشکال جدی دارد بیان 
می کند: افراد خاص چنان به هم پیوسته هستند که بیش 
از یک دهه است که جلوی اصلاح قانون معادن را گرفته اند، 
پنج سال است که برای اصلاحیه جدید تلاش می کنیم اما 
در مواردی نماینده ها تحت تاثیر لابی ها هستند و اجازه 
نمی دهند موضوع از کمیسیون خارج و وارد صحن شود.

الموتی کمک به جوامع محلی که عرصه معادن در آنجا 
واقع شده را از ضروریات قانون معادن دانسته و تاکید 
می کند: لازم است قانون معدن کاران را موظف کند 
خدمات را در جوامع محلی عرضه کنند.او اظهار می کند: 
شاهد این هستیم که برخی معادن پیوست محیط زیستی 
و اجتماعی ندارند؛ کافی است پیغمبر کوه را نگاه کنید 
که ویترین کاملی از معدن کاری در کشور است و به 
آسیب هایی در زمینه کاهش آب های زیرزمینی و آسیب 
به الله آباد منجر شد، همچنین معادن الموت نیز به آب ها 
و در نتیجه آلوده شدن باغات و مزارع برنج منجرشده اما 

اجازه داده نمی شود آزمایشات درستی انجام شود.
باتوجه به اینکه مدت زمان زیادی از آخرین اصلاح 
قانون معادن می گذرد، اصلاح مجدد آن ضرورتی انکار 
نشدنی است که درحال حاضر در مجلس و توسط 
کمیسیون صنایع و معادن درحال پیگیری است.عضو 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان این نکته که در 
کمیته معادن در قانون اصلاحاتی انجام شده به خبرنگار 
ایلنا می گوید: در این اصلاحات محیط زیست نیز مورد 
توجه قرار گرفته؛ البته متاسفانه بسیاری از معدن کاران 
قوانین و مقررات زیست محیطی را رعایت نمی کنند و 
همین امر ممکن است در بخش کشاورزی مشکلاتی ایجاد 
کند.روح الله عباسپور ادامه می دهد: در معادنی مانند 
روی و مس ممکن است غبار آن ها بر گیاهان نشسته و 
حتی برای دام ها نیز مشکلاتی را ایجاد کند.البته بررسی 
مشکلات زیست محیطی معادن به این معنا نیست که 
به طور کامل فعالیت معادن نفی شود؛ بلکه این صنعت 
درصورتی که درست به کار برده شود می توان در راستای 

توسعه و توسعه پایدار از آن بهره برد.

مدیرگروه معدن دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 
قزوین در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین با بیان اینکه 
سرمایه گذاری در بخش معدن می تواند به توسعه منطقه 
منجر شود، می گوید: برای پر کردن خلأ زیست محیطی 
موجود راه حل هایی در نظر گرفته شده، به عنوان نمونه 
در کشورهایی که معدن در آن ها پیشتاز است شاهد این 
هستیم که 15 تا 20 درصد از عرصه برای جبران خسارت 
وقف محیط زیست می شود، در واقع برای عدم خسارت به 
محیط زیست باید طرح داشت؛ اما متاسفانه در ایران این 
موضوع جدی گرفته نمی شود.بیژن ملکی ادامه می دهد: 
تعدادی از معادن استان در مناطق غیرمسکونی قرار دارند؛ 
البته در مجموع در سطح کلان برخی معادن نیز به منابع 
آب های زیرزمینی آسیب زده و منجر به بیماری و سرطان 

می شود که این موارد گزارش نمی شود.
او تاکید می کند: در مجموع معدن کاری فعالیتی 
پربازده است و حتی می تواند جایگزین نفت باشد؛ اما 
متاسفانه درحال حاضر خام فروشی صورت می گیرد و 
محصولات پس از فرآوری با چندین برابر قیمت مجدد به 
کشور بازمی گردد.بازسازی و احیای عرصه منابع طبیعی از 
دیگر مواردی است که در معادن از اهمیت بالایی برخوردار 
است و تخصیص بخشی از درآمدهای معادن به این امر، 
به بهبود شرایط منطقه کمک می کند، معاون حفاظت و 
امور اراضی منابع طبیعی استان قزوین در این باره به 
خبرنگار ایلنا در قزوین می گوید: پیش از سال 90 و اصلاح 
قانون معادن، معادن برای بازسازی و احیای منابع طبیعی 
مسئولیتی را قبول کرده و در حوزه هایی مانند اجرای 
طرح های آبخیزداری، درخت کاری یا فعالیت های ترویجی 
نقش هایی را برعهده داشتند؛ اما پس از اصلاح قانون معادن 
این تعهد معدن دارها به طور مستقیم از استان خارج شد 
و به حسابی ملی واریز شده و سپس متناسب با شرایط 
هر استان مبلغی به حساب منابع طبیعی استان ها واریز 
می شد.محمد محمدی ادامه می دهد: البته این موضوع در 
حال حاضر در مجلس در حال بازنگری است و خواسته ما 
بازگشت به حالت قبلی است تا هر معدن دار در منطقه خود 
فعالیت احیا و بازسازی را انجام دهد.باوجود موجود بودن 

قانون در این زمینه، هنوز هم برخی معادن از چارچوب 
قوانین خارج می شوند، محمدی در این باره اظهار می کند: 
حدود 175 معدن فعال در استان وجود دارد که تعدادی 
از آن ها در چارچوب مجوز صادره فعالیت داشته و تعدادی 
نیز با تخلف، خارج از مجوز صادره فعالیت دارند که طی 
سال گذشته 10 مورد به محاکم قضایی ارجاع داده شده و 
حکم برخی از آن ها اجرا شده و تعدادی دیگر نیز در دست 
اجرا است.او عنوان می کند: طی سال های اخیر با توجه به 
فعالیت های ترویجی صورت گرفته همراهی معدن داران با 
منابع طبیعی افزایش یافته؛ البته هنوز هم مواردی وجود 

دارند که همراهی لازم را ندارند.
معاون صنایع معدنی سازمان صمت استان نیز در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین، با بیان اینکه 170 
معدن فعال در استان وجود دارد که نکات زیست محیطی 
را رعایت می کنند، عنوان می کند: معادن استان برای 
رعایت مسائل و نکات زیست محیطی ابلاغیه ها را دریافت 
می کنند، ضمن اینکه مسئول فنی نیز بر امور نظارت 
داشته و بازدیدهای دوره ای صورت می گیرد.اکبر معینی 
ادامه می دهد: همچنین مطابق با قانون معادن چند درصد 
از درآمد خود را برای بازسازی و بهسازی محیط یا کاشت 
نهال به منابع طبیعی پرداخت می کنند.او با بیان اینکه تا 
کنون آزمایش ها و گزارش های موجود آسیب معادن فلزی 
از جمله معادن مس طارم و الموت به سفره های آب های 
زیر زمینی را تأیید نکرده اند عنوان می کند: برخی معادن 
هم متناسب با جنس سنگ های موجود، در آن ها نفوذ 
نمی کند و به سفره آب های زیرزمینی آسیبی نمی زنند.این 
مسئول ادامه می دهد: البته در ذات معدن کاری به دلیل 
برداشت ماده معدنی تا حدودی تخریب وجود دارد، اما این 
نکته نیز قابل توجه است که آلودگی برخی از خودورها و 
موتورسیکلت ها از برخی معادن بیشتر است.وی با تاکید 
بر این نکته که در ساماندهی معادن استان قانون رعایت 
می شود عنوان می کند: تا کنون در اجرای قانون مواردی 
که از ما خواسته شده را به طور 100 درصد رعایت 
می کنیم و اگر معدنی در مناطق پنچ گانه باشد حتما در 
ابتدای امر از محیط زیست استعلام می کنیم و در مجوز 
برداشت پیرو قانون هستیم و حد و حدود خود را کنترل 
می کنیم؛ ضمن اینکه معادن شن و ماسه نیز تحت نظارت 
آب منطقه ای قرار دارد و خارج از حوزه صمت است.معینی 
تاکید می کند: در صدور پروانه بهره برداری طبق قوانینی 
که هیچ گونه خلأیی ندارد استعلامات را انجام می دهیم 
تا حقوق عامه رعایت شود و کوتاهی نخواهیم کرد؛ ضمن 
اینکه به طور معمول معادن ما در مناطقی قرار دارند که 
دور از مناطق مسکونی هستند و از این رو مشکلاتی 
در این راستا ایجاد نمی شود.موضوع معادن و رابطه آن 
با محیط زیست از ابعاد مختلف قابل بررسی بوده و به 
این موارد محدود نمی شود و همواره با ابهاماتی روبه رو 
است، در استان قزوین نیز باوجود اینکه استاندار طی سال 
گذشته دستور توقف بخشی از معادن را به دلایل زیست 
محیطی صادر کرد، هنوز فعالیت ها و نوع آن مورد اعتراض 
فعالان محیط زیستی قرار دارد؛ البته حل مشکل معادن 
صرفا موضوعی استانی نبوده و به تصمیم گیری در رده های 
بالاتر و پرکردن خلأهای قانونی نیاز دارد و تا زمانی که 
قانون اصلاح نشود، نمی توان مشکلات موجود را از مجاری 

قانونی پیگیری کرد.

وقتیقانونتیشهبهریشهدشتقزوینمیزند تحقق 63 درصدی اهداف سالیانه فروش گاز
 استان بوشهر

گروه شهرستانها: مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از مصرف بیش 
10 میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر طی شش ماه نخست سال 1400 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل این 
شرکت گفت: در شش ماهه اول سال جاری دربخش های خانگی ، تجاری 
وصنعتی استان بیش از 10 میلیارد متر مکعب گاز مصرف شده است. وی 
اظهار داشت: این میزان مصرف گاز طبیعی در استان بوشهر ، 8 درصد نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است و نشان ازتحقق 63 درصدی  
اهداف سالیانه را دارد .رحمانی افزود: 99.5  درصد گاز توزیع شده در استان 
بوشهر مربوط به صنایع، پتروشیمی ها، نیروگاه ها و حمل و نقل می باشد.
وی به بخش خانگی در استان بوشهر نیز اشاره کرد و گفت: مصرف گاز در 
این بخش به بیش از 38 میلیون متر مکعب رسید که 4 دهم درصد سهم 
مصرف گاز در استان را شامل می شود و ما در حوزه مصرف خانگی نسبت 
به شش ماهه اول سال 99 کاهش  2.5 درصدی مصرف را شاهد بوده ایم. 
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر  تصریح کرد: این شرکت آماده تامین گاز 
کلیه واحدهای صنعتی کوچک و عمده در استان بوشهر است و در این زمینه 
نهایت همکاری را با صنایع استان را تا کنون داشته است. رحمانی تاکید کرد: 
با توسعه گازرسانی به صنایع، چرخ اقتصاد استان با شتاب بیشتری به حرکت 

درآمده و شاهد رونق و شکوفایی اقتصاد و صنعت خواهیم بود.

دو پروژه ملی و زیربنایی شركت برق منطقه ای گیلان 
افتتاح شد

گروه شهرستانها: با حضور استاندار گیلان دو پروژه افزایش ظرفیت 
پست های 63.20 کیلوولت در هفته پدافند غیر عامل در شهرستان های 
بندرانزلی و املش افتتاح شد.اسدا... عباسی استاندار گیلان در آیین افتتاح با 
قدردانی از تلاش ها و خدمات وزارت نیرو و مدیر عامل برق منطقه ای گیلان 
گفت: زندگی مردم وابسته به برق است و با قطع برق، زندگی نیز مختل 
خواهد شد. اکثر شبکه های برق فرسوده می باشند و این فرسودگی در حوادث 
طبیعی مشکل ساز بوده و باید برای جلوگیری از این مشکلات، شبکه های 
فرسوده بازسازی شوند.وی افزود: استان گیلان، استان حادثه خیزی از نظر 
وقوع سیل، زلزله و ... می باشد. از این منظر، مباحث پدافند غیر عامل در 
استان بسیار مهم بوده و باید آماده مقابله با حوادث طبیعی در استان باشیم 
تا آسیبی به مردم عزیز نرسد.استاندار گیلان گفت: تهدیدهای مختلفی در 
بخش های زیست محیطی، پسماندها و شیرابه های حاصله از زباله ها در استان 
وجود داردکه هم در این بخش ها و هم در بخش هایی چون هدایت آب های 
سطحی، ساخت انواع سدها و حمل و نقل دریایی و ریلی باید از آمادگی 
لازم برای احداث زیرساخت های مهم برخوردار باشیم تا بتوانیم تهدیدها را 
به فرصت تبدیل کنیم.عباسی گفت: تابستان سال جاری، تابستان سخت و 
دشواری برای هموطنان ما بود و باید با مدیریت صحیح و هماهنگی و انسجام 
لازم از وقوع این مشکلات در سال آتی جلوگیری کنیم. برای این مهم باید به 
زیرساخت ها توجه لازم داشته باشیم تا به نحو مطلوبی بتوانیم نیازهای مردم 
را برطرف کنیم.میر غضنفری فرماندار شهرستان بندر انزلی در این آیین 
گفت: از مجموعه صنعت برق گیلان و به ویژه از شرکت برق منطقه ای گیلان 
قدردانی می کنم که با وجود مسائل و مشکلات مختلف، اقدامات ارزنده ای 
را در بخش برق انجام دادند.وی افزود: در دنیا برق به عنوان ورودی صنایع 
محسوب می شود و با قطع برق آسیب های جبران ناپذیری به صنایع وارد می 
شود. با افتتاح این دو پروژه برقی در استان، بخش عمده ای از مشکلات استان 
و به ویژه بندر انزلی حل خواهد شد.بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای گیلان گفت: پروژه افزایش ظرفیت پست 63.20 کیلوولت بی بی 
حوریه و پروژه افزایش ظرفیت پست63.20کیلوولت املش از جمله پروژه هایی 
است که در راستای حفظ پایداری شبکه برق تعریف شده اند و هدف از اجرای 
این پروژه ها افزایش ظرفیت بارگیري، اصلاح افت ولتاژ و جلوگیری از اعمال 
محدودیت می باشد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: پتانسیل 
و ظرفیت بسیار خوبی در استان از نظر انرژی بادی و خورشیدی وجود دارد 
که با سرمایه گذاری در بخش انرژی های نو و تجدیدپذیر، بطور حتم ظرفیت 
تولید انرژی برق استان گیلان دو برابر خواهد شد. در واقع، معادل ظرفیت 
اسمی تولید برق فعلی استان، می توانیم برق پاک تولید کنیم.کلهر معاون 
آموزش و پژوهش سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در استان های مختلف 
طرح جامع پدافند غیرعامل اجرا شده است که خوشبختانه استان گیلان در 
پدافند غیر عامل و در طرح جامع پدافند غیرعامل از جمله استان های ممتاز 
کشور بوده است.وی افزود: در حوزه پدافند غیرعامل به دنبال پایدارسازی 
و تداوم کارکرد زیرساخت های ضروری هستیم. در استان گیلان نیز باید با 
اجرای پروژه هایی که بر اساس طرح جامع تعریف شده اند به این مهم دست 
پیدا کنیم.گفتنی است که در این آیین بطور همزمان دو پروژه شرکت برق 

منطقه ای گیلان با اعتباری بالغ بر 240.585 میلیارد ریال افتتاح شد.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب گیلان:
 با آمادگی و تمرین مستمر

آثار ناشی از بحران ها كاهش می یابد
گروه شهرستانها: سید محسن حسینی در مانور هفته پدافند غیرعامل 
که در شهرستان فومن برگزار شد، با اشاره به اینکه شرکت آبفای استان بطور 
مستمر در طول سال مانورهای مختلفی را جهت مقابله با بحران های احتمالی 
برگزار می کند افزود: این مانورها سطح آمادگی و مهارت نیروها را در مواقع 
بحرانی افزایش و آثار ناشی از بحران را کاهش می دهد.وی با تاکید بر اینکه 
سامانه های مختلفی جهت رصد و پیش بینی حوادث وجود دارد، گفت: باید 
از این سامانه ها به خوبی استفاده شود.حسینی تصریح کرد: با توجه به اینکه 
دامنه بحران را نمی توان پیش بینی کرد، باید با برگزاری مانور آمادگی خود 
را ارتقاء دهیم.وی با اشاره به مانور هفته پدافند غیرعامل در شهرستان فومن 
گفت: به منظور تامین برق ایستگاه های پمپاژ آب این شهرستان در زمان 
قطعی برق، دستگاه های دیزل ژنراتور متعددی در تاسیسات آبرسانی شهری 
و روستایی پیش بینی شده است.فرماندار فومن نیز از تصویب 30 میلیارد 
ریال اعتبار برای حوزه پدافند غیرعامل این شهرستان خبر داد و گفت: یکی 
از مباحث مهم این حوزه، زیرساخت های مربوط به تاسیسات آبرسانی است.
محمدرضا محسنی با قدردانی از شرکت آبفای گیلان جهت برگزاری مانور 
هفته پدافند غیرعامل، گفت: در چنین مانورهایی اقدامات قبل، بعد و حین 
بحران پیش بینی و برنامه ریزی می شود که نتایج مثبتی را به همراه دارد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان هم با تاکید بر اینکه گیلان جزء 
5 استان حادثه خیز کشور است، اظهار داشت: دستگاه های اجرایی باید 
آمادگی لازم را در برخورد با مخاطرات داشته باشند.امیر مرادی گفت: در 
حوزه پیشگیری و پایش مخاطرات، اقدامات خوبی با همکاری دانشگاه گیلان 

انجام شده است.

زنجان در آستانه طغیان كرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان گفت: با توجه به گردش بالای 
ویروس کرونا و افزایش میزان مبتلایان بدون علامت به کرونا، زنجان در آستانه 
طغیان بیماری کرونا است.پرویز قزلباش دیروز در ستاد استانی پیشگیری و 
مقابله با کرونا در رابطه با روند بیماری کرونا در استان زنجان، اظهار کرد: در 
حال حاضر روند بستری این بیماری در استان با شیب بسیار ملایمی کاهشی، 
ولی خطی است.وی در رابطه با روند بیماری کرونا در شهرستان های استان 
زنجان، افزود: روند بیماری کرونا در شهرستان طارم کاهشی، شهرستان های 
خدابنده، ابهر و خرم دره به صورت خطی، سلطانیه، ایجرود و ماه نشان افزایشی 
است.این مسئول در رابطه با میزان مراجعات سرپایی به مراکز 16 ساعته 
استان زنجان، تصریح کرد: میزان مراجعه افراد مشکوک و مبتلا به کرونا در 
سوم مهرماه 7641، هفته چهارم مهرماه 6151، اول آبان ماه 5985 و هفته 
دوم آبان ماه 6759 نفر بوده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان 
با اشاره به تاثیرگذار بودن طرح قاسم سلیمانی، گفت: گردش ویروس کرونا 
در استان زنجان بسیار بالا بوده و تعداد افراد دارای پی .سی .آر مثبت بدون 
علامت نیز افزایش یافته است. قزلباش با بیان اینکه میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی کنونی برای قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا کافی نیست، اظهار 
کرد: میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن و مراکز استان زنجان 
44.85 درصد و میزان رعایت پروتکل های بهداشتی به تفکیک صنوف 44.85 
درصد بوده و از ابتدای شیوع کرونا تاکنون نانوایی ها و مسافربری درون شهری 

کمترین میزان رعایت پروتکل ها را به خود اختصاص داده  است.

اخبار کوتاه

خشکی دریاچه ها فارس را كویری كرد

خشکی دریاچه های فارس، اقلیم این استان را کویری کرده به گونه ای 
که روزهای گرم و شب های بسیار سرد حاکم می شود و با روند فعلی، احیای 
دریاچه های استان نیز بیشتر شبیه یک رویای محال است.به گزارش مهر، استان 
فارس با داشتن بزرگترین دریاچه آب شیرین خاورمیانه و دومین دریاچه بزرگ 
آب شور ایران یکی از استان های مهم کشور به شمار می رود که متأسفانه به دلیل 
خشکسالی چند سال اخیر علاوه بر این دو دریاچه مهم استان سایر دریاچه ها 
از جمله کافتر، مهارلو و … به طور کامل خشک شده و با خشکی دست و 
پنجه نرم می کند.خشک شدن دریاچه های استان فارس مخاطرات زیادی را در 
حوزه های مختلف از جمله تغییر اقلیم، از بین رفتن رطوبت و ورود کویر به 
استان و … به همراه داشته است.کارشناسان می گویند یکی از علت های خشکی 
دریاچه های استان، برداشت بی رویه آب در حوزه آب ریز است که همراه با 
کاهش بارندگی منجر به وضعیت فعلی شده است.فرآیند خشکی این تالاب ها در 
سال 86 شروع شد ولی برداشت آب در زمین های کشاورزی به این فرآیند دامن 
زد.در این راستا یک فعال حوزه محیط زیست نیز در این رابطه با اشاره به اینکه 
شرایط دریاچه های استان از بحران عبور کرده، گفت: متأسفانه طی چند سال 
اخیر به دلیل خشکسالی و عدم مدیریت برداشت آب از منابع زیرزمینی وضعیت 
دریاچه های استان از بحران رد شده و بسیار نگران کننده است و هر روز بدتر 
می شود.علی اکبر کاظمینی با اشاره به بارندگی های بسیار کم در استان فارس 
ادامه داد: خشکسالی و عدم بارش باران باعث از بین رفتن پوشش های گیاهی در 
سطح استان شده است.وی افزود: به دلیل خشک شدن دریاچه های استان میزان 
رطوبت در سطح استان کاهش یافته و همین امر باعث کم بارشی و در نهایت 
مشکلات ناشی از این پدیده شده است از این رو باید نتیجه گرفت که خشکی 
دریاچه ها مخاطرات دیگری از جمله از بین رفتن پوشش های گیاهی را به همراه 
داشته است.کاظمینی با اشاره به فرسایش خاک به دلیل همین خشکسالی ها 
در استان گفت: زمانی که فرسایش رخ دهد شرایط برای وقوع سیلاب به دنبال 
کوچک ترین بارش باران فراهم می شود از این رو ضروری است که به موضوع 
خاک توجه جدی شود.وی به بارش های اخیر استان نیز اشاره کرد و توضیح داد: 
به طور حتم با این میزان بارش دریاچه ها احیا نمی شوند بلکه باید تدابیر ویژه ای 
در این راستا اتخاذ شود و با تغییر سطح الگوی کشت و مدیریت برداشت آب 
از سفره های زیرزمینی شرایط را بر ای احیای دریاچه های در آینده مهیا کرد.
معاون فنی اداره کل محیط زیست استان فارس نیز در این رابطه به خبرنگار مهر 
گفت: در حال حاضر به طور کامل تمام دریاچه های استان به غیر از هفت برم 
و برمشور ممسنی و دریاچه هیرم لارستان خشک است.نبی الله مرادی با اشاره 
به اینکه دریاچه های استان با این بارندگی ها احیا نمی شوند، اظهار کرد: به طور 
حتم این انتظار محالی است که دریاچه ها با این میزان بارش احیا شوند زیرا باید 
یک سری اتفاقات خاص در حوزه آبخیز رخ دهد تا سالیان بعد دریاچه احیا شود.
وی یکی از راه های احیای دریاچه های استان را مدیریت کامل منابع آبی اعلام 
کرد و ادامه داد: بر اساس پیش بینی هواشناسی میزان بارش ها در پاییز امسال 
کمتر از نرمال است و با این میزان بارندگی انتظار نمی رود که دریاچه ها احیا 
شوند.معاون فنی اداره کل محیط زیست استان فارس با اشاره به اینکه باید در 
مسیر رودخانه های منتهی به تالاب ها اقدامات مناسبی انجام شود، گفت: به طور 
حتم اگر بارندگی های خوبی صورت گیرد و روان آب ها ایجاد شوند می توان به 
احیای تالاب های استان امیدوار بود.مرادی با اشاره به طرح مدیریت تالاب های 
فارس بیان کرد: این طرح در کارگروه های ویژه ای بررسی و وظایف هر دستگاه 
برای احیای تالاب ها مشخص شده و در کارگروه توسعه استان نیز تصویب و به 
دستگاه ها ابلاغ شده است اما متأسفانه تاکنون اقدام مناسبی برای عملیاتی شدن 
این طرح از سوی برخی از دستگاه ها انجام نشده است از این رو نباید انتظار داشت 

که تالاب ها با این وضعیت احیا شوند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینکه آقای محمود رضا کاظمی برابر وکالت نامه ش�ماره 161487-1400/1/8 دفترخان�ه 442 تهران به وکالت از 
حس�ین اکبری راد اصالتا ضمن ارایه دو برگ استش�هادیه مصدق به ش�ماره ترتیب 56552- 1400/1/23 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی442 تهران منضم به درخواست وارده شماره 1400085601026026640 مورخ1400/8/10 با اعلام اینکه به علت جابجایی 
ملک اصل سند شش دانگ یک باب مغازه مساحت31/68 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 53/297 باقیمانده 
فرع�ی از53 اصل�ی واق�ع در بخش 11 تهران که ذیل صفحه 69 دفتر جلد203 س�ند مالکیت به ش�ماره چاپ�ی 859376 بنام 
محمدرضا عتیقه چی صادر گردیده و س�پس تمامی ش�ش دانگ برابر س�ند 107136-70/12/18 دفترخان�ه17 تهران به آقای 
علی اکبر شمس�یان و حسین علی اکبری بالس�ویه انتقال قطعی یافته و سپس سه دانگ سهمی علی اکبر شمسیان برابر سند 
54296-76/1/7 دفترخانه341 تهران به آقای حس�ین اکبری راد انتقال قطعی یافته مفقود ش�ده اس�ت و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آن را نموده اس�ت لذا بدینوس�یله وفق ماده 120 ایین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا 
چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره 
نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض اصل اس�ناد مالکیت و یا س�ند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیراینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
13811 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اق�ای جلیل یوس�فی پ�ور و خانم مهوش س�پید دم با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت مل�ک مورد آگهی با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی امضا ش�ده ذیل 16209 و16210 -1400/7/19 دفترخانه584 تهران طی درخواست وارده شماره 
140085601026026419-  1400/8/9 تقاضای صدور س�ند المثنی س�ند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد. 1- نام و نام خانوادگی مالک مهوش سپید دم 2- شماره 
پ�لاک 17653 فرع�ی از33 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم ش�دن جابجای�ی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
اسناد مالکیت عرصه واعیان شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 17653 فرعی از33 اصلی قطعه 7 تفکیکی 
مفروز از17315 فرعی از اصلی مذکور به مساحت115/08 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 4 که مقدار21/89 متر 
مربع آن پیشرفتگی و 2/8 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی 
و انباری قطعه 8 تفکیکی اس�ت به نام جلیل یوس�فی پور سه دانگ به شماره چاپی 543200 و مهوش سپیده دم سه 
دانگ به ش�ماره چاپی 543201 ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قس�مت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا سند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13810 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محرم س�پهری طبق وکالتنامه ش�ماره 124875 م�ورخ 1400/3/24 دفترخانه280 ته�ران و 124874 مورخ1400/3/24 
دفترخان�ه280 ته�ران به وکالت از خانم منصوره و معصومه طلیس�چی زاده و رضا بهزاد نیا با تس�لیم چهار برگ استش�هادیه 
تحت ش�ماره 60140 مورخ96/10/19 و60133 مورخ96/10/19 دفتر اس�ناد رس�می 25 آبیک تهران طی وارده ش�ماره 53085 
مورخ96/11/21 مدعی فقدان دو جلد س�ند مالکیت هر یک 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24 مت�ر مرب�ع پلاک 1166 فرعی از4 اصلی مفرو زاز یک فرع�ی از اصلی مذکور واقع در ورد آورد بخش ده تهران که به ترتیب 
ذی�ل ثبت 18695 صفحه 518 دفتر245 به ش�ماره چاپ�ی 0783980 به مقدار1/2 دانگ به نام علیقل�ی بهزاد نیا ثبت و صادر 
ش�ده سپس طبق س�ند صلح 248934 مورخ90/2/24 دفترخانه24 تهران به منصوره و معصومه هر دو طلسچی زاده بالسویه 
هر یک نس�بت به 6 دانگ انتقال یافته اس�ت همچنین سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق ذیل ثبت 22175 
صفحه 338 دفتر263 به ش�ماره چاپی 081415 به نام رضا بهزاد نیا ثبت و صادر ش�ده حال وکیل مالکان اعلام داش�ته که به 
علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین 
نامه قانونث بت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود س�ند مالکیت مذور نزد خود باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت دهر وز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل س�ند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد ش�د پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13809 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران- کاظم اصلانی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش�ماره 140060301078000790 مورخه 1400/7/24  هیات موض�وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس ش�اهمرادی فرزند قربانعلی به ش�ماره شناسنامه 2300 صادره از زنجان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مس�احت160 متر مربع در قس�متی از پلاک 10349 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 5701 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران که به میزان تصرفی خود دارای س�ند مالیکت مش�اعی بوده و تصرفات نامبرده 
در ملک مورد تقاضا محرز گردیده اس�ت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش�ود 
در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش�ند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول17 /1400/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/2
13808رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب�ر رای ش�ماره 140060301079000966 هی�ات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای 
فاقد س�ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه بر 
غمدی فرزند حس�ن به ش�ماره شناسنامه 3897 صادره از سبزوار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مس�احت 175/55 متر مربع در بخش�ی از پلاک 6319 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 89 و91 فروعات از 
88 اصلی قطعه 91 تفکیکی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی تهرانپارس خریداری عادی مع الواس�طه از مالک رس�می 
ش�رکت توس�عه لویزان  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش�ند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول17 /1400/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/2
13807رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی در اجرای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ�ر ب�ه اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مس�تقر در ادارهث 
بت اس�ناد واملاک س�عادت آب�اد تهران به موجب رای ص�ادره ش�ماره 140060301145000173 م�ورخ1400/7/28 و نامه 
140060301145000178 مورخ1400/8/5 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد  عباس�یان به ش�ماره ملی 0451910427 
متقاض�ی پرونده کلاس�ه 1399114401145000012 را بعنوان مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین ب�ا بنای احداثی در آن به 
مس�احت172/68 متر مربع در قس�متی از پلاک 1690 فرعی از116 اصلی واقع در بخش 11 تهران از مالکیت ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی ره پلاک ثبتی مذکور محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادره با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می گردد تا در صورتیکه شخص 
یا اش�خاص ذینفع به رای صادره اعتراض داش�ته باشند از تاریخ انتش�ار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اس�ناد واملاک س�عادت آباد تهران تس�لیم و رس�ید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تس�لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس�ت به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تس�لیم نماید ار این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باش�د ودر صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داده نخواهد بود. تاریخ 

انتشار نوبت اول1400/8/17 نوبت دوم 1400/9/2
13804 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای قاس�م امیری وکالتا باس�تناد وکالت نامه ش�ماره 24941 مورخ1400/07/03 دفترخانه1225 
تهران از طرف مالک آقای حمید س�تایش با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 18102 
مورخ 1400/7/12 توس�ط دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 1225 تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 1023020314 
مورخ1400/7/21 مدعی فقدان س�ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب شرقی طبقه 
پنج به مس�احت86/71 متر مربع قطعه پنجاه و س�ه تفکیکی پلاک 40286 فرعی از124 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پ�لاک 28822 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 51 تفکیکی به مس�احت 11 
متر مربع واقع در س�مت جنوب ش�رقی طبقه پنج بانضمام پارکینگ قطعه 50 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع 
در س�مت ش�مالی همکف بانضمام انباری قطعه 55 تفکیکی به مس�احت2/66 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه 
زیرزمین به ش�ماره چاپی 078399 ذیل دفتر الکترونیک 139720301023047839 به نام آقای حمید ستایش ثبت 
و صادر گردید به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است 
ل�ذا مرات�ب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتش�ار آگهی می ش�ود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل س�ند مالکیت به این واحد ثبتی تس�لیم نماید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد بدیهی اس�ت اصل س�ند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارایه اصل س�ند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد ش�د در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی 

سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13803 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اکرم منصوری طبق وکالتنامه شماره 20145 مورخ1400/5/9 دفترخانه46 ابهر به وکالت از آقای محسن منصوری با تسلیم 
دو برگ استش�هادیه تحت شماره 29635 مورخ1400/7/25 شناس�ه 140002151983000255 دفتر اسناد رسمی 1222 تهران 
طی وارده ش�ماره 140085601147017659 مورخ1400/7/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در طبقه دو  جنوب غربی به مس�احت75/15 متر مربع که مقدار1/50 متر مربع آن به صورت بالکن پیش�رفته و9/96 متر مربع 
آن نیز پیش�رفتگی در فضای خیابان اس�ت قطعه 9 تفکیکی پلاک 3254 فرعی از2111 اصلی مفروز از پلاک 74 فرعی از اصلی 
مذک�ور واقع در بخ�ش ده تهران بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 2/16 متر مربع واقع در س�مت زیرزمین جنوب 
شرقی تاسیسات و پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت10/80 متر مربع واقع در سمت شمال زیرزمین شرق تاسیسات ذیل 
دفتر الکترونیکی 139820301147018251 به شماره چاپی 014040 بنامش ثبت و صادر شده است حال اعلام داشته که به علت 
اس�باب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
س�ند مالکیت مذکور نزد خود باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالیکت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13806 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 نظ�ر به اینکه شش�دانگ یک واحد تجاری به مس�احت22/45 متر مربع قطعه اول تفکیک�ی واقع در طبقه همکف در بخش 7 
تهران تحت پلاک ثبتی 182 فرعی از3970 اصلی مفروز و مجزی شده از 12 فرعی از اصلی مذکور بانضمام شش دانگ یک باب 
انباری تجاری به مس�احت22/45 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت 63100 دفتر293 صفحه 405 به ش�ماره چاپی 437045 
خانم صدیقه جولائی صادر و تس�لیم ش�د س�پس ش�ش دانگ مورد ثبت مع الواسطه طی سند قطعی ش�ماره 65024 مورخه 
1393/12/27 دفترخانه181 تهران به آقای امید سپاس�ی منتقل شد اینک نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود 
رس�یده اس�ت و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی ش�ماره 611996 مورخ1400/5/17 دفترخانه322 تهران گو اهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله 
نس�بت و یا در اختیار داش�تن س�ند مالکیت نزد خود می باش�د ظرف مدت ده روز از انتش�ار این آگهی به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت اقدام نماید بدیهی اس�ت در این صورت پس ا زتنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13812 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران


